v

Velehrad, oppidi, monasterii et ecclesiae for-
tunae, 217.

Venerini (S. D.) Rosa, orta Viterbii 1656,
auasoribus Patribus e Societate | esu puel-
las religiose educendas suscipit, 268; eius-
dem cum Beata Lucia Filippini consue-
tudo, 269 s; Institutum Magistrarum
Piarum suo nomine appellatarum, 270;
Causae introductio anno ab obitu bis sae-
culari signatur, 271.

Veritas dogmatica, absoluta, 13.

Vicariatus apostolici novi, ex praefecturis
Araucaniae, 212; de Benadir, 98; de
Koango, 222; conditi Tsing-tao, 346, Ve-
rapaz, 297.

Vicarius cooperator, potest alium subdelegare,
ad adsistendum, dummodo certum et ad
certum matrimonium, 61 s.

Vicarius generalis controversiae circa eum,
subducuntur in casu actioni iudiciariae,
57.

Visitationis B. M. V. moniales, 250.

w

Washingtoniense Athenaeum, seu catholica
Studiorum Universitas, Washingtoniae:
orfcus, incrementa, laudes, 381 vide Ca»
tholicae Universitatis.

Weber Norbertus, promotor missionum ad in-
fideles eximius, 101.
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